Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 07-06-2021
Insolventienummer F.13/21/85
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000188484:F001
Datum uitspraak 04-05-2021
R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr S.H.A.M. Hendrix

Algemene gegevens

Naam onderneming

I W asserij Magic BV (hierna: “Failliet”) 07-06-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Wasserij Magic 07-06-2021
B.V., ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 70528748, 1
statutair gevestigd te Amsterdam. Vestigingsadres: Mariendaal 54 te (1025

BV) Amsterdam.

Activiteiten onderneming

Handelsregister: Voorbereiden tot vestigen van het (doen) reinigen en 07-06-2021
verzorgen van kleding in de meest ruimste zin. Multimedia project voor 1
Bewustwording rondom milieu vervuiling.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De financiéle gegevens van Failliet zijn onbekend. 07-06-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=dcfa7f28-c6ac-eb11-810a-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a16d73ee-223e-eb11-80fb-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Niet bekend.

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
4-5-2021

t/m
4-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 48 min

totaal 14 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en
derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de
opgenomen gegevens kan de curator daarom geen uitspraak doen. Het is
zeer wel mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere
gegevens moeten worden aangepast.

Aan dit faillissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een
erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I De heer L.D. Hamel is bestuurder en enig aandeelhouder van Failliet.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn bij de curator geen lopende procedures bekend.

1.3 Verzekeringen

I Er zijn bij de curator geen verzekeringen bekend.

1.4 Huur

I Er zijn bij de curator geen lopende huurcontracten bekend.

1.5 Oorzaak faillissement

Doordat er tot op heden geen contact is geweest met de bestuurder van
Failliet is de curator niet bekend met de oorzaak van het faillissement. Het
vermoeden bestaat dat Failliet door de Corona crisis niet voldoende
opdrachten had. Failliet voerde met name werkzaamheden uit voor hotels.

Failliet heeft meerdere schuldeisers onbetaald gelaten en uiteindelijk is het
failissement aangevraagd.

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

07-06-2021

1

Toelichting
Het is de curator niet bekend of er (nog) personeelsleden in dienst zijn bij
Failliet. Er heeft zich niemand gemeld bij de curator.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

07-06-2021

1

Toelichting
Niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Voor zover bekend geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voor zover bekend geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing. 07-06-2021
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet bekend.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Omdat de curator niet over de administratie beschikt is het niet bekend of
Failliet debiteuren heeft.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

07-06-2021

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I €126,06

5.2 Leasecontracten

I Niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden
I Niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

I Niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet bekend.

5.6 Retentierechten

I Niet bekend.

5.7 Reclamerechten

I Niet bekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021

1

07-06-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 07-06-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 07-06-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Tot op heden is er ondanks diverse pogingen daartoe geen contact geweest
met de (bestuurder van) Failliet. De curator beschikt niet over de
administratie van Failliet. Er kan daardoor geen onderzoek gedaan worden
gedaan naar de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Deze is gezien de omvang van de onderneming niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hiernaar heeft de curator door het ontbreken van de administratie geen
onderzoek kunnen verrichten.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Hier wordt nader onderzoek naar gedaan.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Hier wordt nader onderzoek naar gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €87,73

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 274.856,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 2.925,00

Toelichting
Het betreft de kosten aanvraag faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €116.321,76

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is niet de verwachting dat er aan (concurrente) crediteuren een uitkering
gedaan zal kunnen worden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Correspondentie met crediteuren

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021
1

07-06-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal indien de bestuurder van Failliet zich niet alsnog meldt om
opheffing van het faillissement verzoeken.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

W aarschijnlijk zal het faillissement in het komende half jaar afgewikkeld
kunnen worden.

10.3 Indiening volgend verslag

| 6-9-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021

1

07-06-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


